证券代码：

０００９０５

证券简称：厦门港务 公告编号：

２０１３－０４

厦门港务发展股份有限公司

２０１３

年度第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间无增加、否决或变更提案。

二、会议召开的情况

１

、召开时间：

２０１３

年

１

月

２３

日（星期三）上午

９

：

３０

２

、召开地点：本公司大会议室

３

、召开方式：现场投票表决

４

、召集人：公司董事会

５

、主持人：董事长 柯东先生

６

、会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券

交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

三、会议的出席情况

参加本次股东大会现场会议的股东及股东授权代表

１

名， 代表有表决权的股份数为

２９２７１．６０

万股，占公司总股本

５３１００

万股的

５５．１３％

。 公司董事、监事、高管人员、律师列席了

本次股东大会。

四、提案审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决的方式，审议通过了《关于本公司为厦门港务贸易有限

公司五亿元银行授信额度提供担保的议案》；

表决结果：同意票

２９２７１．６０

万股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；反对票

０

股，

弃权票

０

股。

五、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：北京众天律师事务所

２

、律师姓名：苌宏亮先生、王崇理先生

３

、结论性意见：厦门港务发展股份有限公司

２０１３

年度第一次临时股东大会的召集、召

开及表决程序以及出席本次股东大会人员的资格、 会议召集人的资格以及本次股东大会

的表决结果等事宜均符合《公司法》、《股东大会规则》、《公司章程》及其他有关法律、法规

的规定，会议的表决程序及表决结果合法有效。

六、备查文件

１． ２０１３

年度第一次临时股东大会会议记录。

２．

北京众天律师事务所出具的关于

２０１３

年度第一次临时股东大会的法律意见书。

３

、

２０１３

年度第一次临时股东大会决议。

特此公告。

厦门港务发展股份有限公司董事会

２０１３年１月２３日

2013年1月24日 星期四

Disclosure

B015

信息披露

华安基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金

实施特定申购费率的公告

为更好地向养老金客户提供专业的投资理财服务， 根据基金合同有关基

金申购费率调整的规定，华安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部

分开放式基金自

２０１３

年

１

月

２８

日起面向养老金客户实施特定申购费率。

现将有关事项公告如下：

一、适用投资者范围

通过本公司直销柜台申购华安旗下开放式基金的养老金客户， 包括基本

养老基金与依法成立的养老计划筹集的资金及其投资运营收益形成的补充养

老基金等，具体包括：

１

、全国社会保障基金；

２

、可以投资基金的地方和行业社会保障基金；

３

、企业年金单一计划以及集合计划；

如将来出现经养老基金监管部门认可的新的养老基金类型， 本公司将在

招募说明书更新时或发布临时公告将其纳入养老金客户范围， 并按规定向中

国证监会备案。

二、适用基金

序号 基金代码 基金名称

１ ０４０００１

华安创新证券投资基金

２ ０４０００２

华安

ＭＳＣＩ

中国

Ａ

股指数增强型证券投资基金

３ ０４０００４

华安宝利配置证券投资基金

４ ０４０００５

华安宏利股票型证券投资基金

５ ０４０００７

华安中小盘成长股票型证券投资基金

６ ０４０００８

华安策略优选股票型证券投资基金

７ ０４０００９

华安稳定收益债券型证券投资基金

Ａ

类基金份额

８ ０４００１１

华安核心优选股票型证券投资基金

９ ０４００１２

华安强化收益债券型证券投资基金

Ａ

类基金份额

１０ ０４００１５

华安动态灵活配置混合型证券投资基金

１１ ０４００１６

华安行业轮动股票型证券投资基金

１２ ０４００１８

华安香港精选股票型证券投资基金

（

ＱＤＩＩ

）

１３ ０４００２０

华安升级主题股票型证券投资基金

１４ ０４００２１

华安大中华升级股票型证券投资基金

（

ＱＤＩＩ

）

１５ ０４００２２

华安可转换债券债券型证券投资基金

Ａ

类基金份额

１６ ０４００２５

华安科技动力股票型证券投资基金

１７ ０４００２６

华安信用四季红债券型证券投资基金

１８ ０４００３５

华安逆向策略股票型证券投资基金

１９ ０４００３６

华安安心收益债券型证券投资基金

Ａ

类基金份额

２０ ０４０１８０

华安上证

１８０

交易型开放式指数证券投资基金联接基金

２１ ０４０１９０

华安上证龙头企业交易型开放式指数证券投资基金联接基金

三、特定申购费率情况

序号 基金名称 申购金额

（

Ｍ

，

含申购费

）

申购费率

特定申购费

率

１

华安创新证券投资基金

０≤Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜１０００

万

１．２０％

Ｍ≥１０００

万 每笔

１０００

元

２

华安

ＭＳＣＩ

中国

Ａ

股指数增强型证券投资基金

０≤Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜１０００

万

１．２０％

Ｍ≥１０００

万 每笔

１０００

元

３

华安宝利配置证券投资基金

０≤Ｍ＜１００

万

１．２０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜１０００

万

１．１０％

Ｍ≥１０００

万 每笔

１０００

元

４

华安宏利股票型证券投资基金

０≤Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜１０００

万

１．００％

Ｍ≥１０００

万 每笔

１０００

元

５

华安中小盘成长股票型证券投资基金

Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜５００

万

１．００％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

６

华安策略优选股票型证券投资基金

Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜５００

万

１．００％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

７

华安稳定收益债券型证券投资基金

Ａ

类基金份

额

Ｍ＜１００

万

０．８０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．５０％

５００

万

≤Ｍ＜１０００

万

０．３０％

Ｍ≥１０００

万 每笔

１０００

元

８

华安核心优选股票型证券投资基金

Ｍ＜５０

万

１．５０％

每笔

５００

元

５０

万

≤Ｍ＜１００

万

１．００％

１００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．６０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

９

华安强化收益债券型证券投资基金

Ａ

类基金份

额

Ｍ＜１００

万

０．８０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜３００

万

０．５０％

３００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．３０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

１０

华安动态灵活配置混合型证券投资基金

Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜５００

万

１．２０％

５００

万

≤Ｍ＜１０００

万

０．３０％

Ｍ≥１０００

万 每笔

１０００

元

１１

华安行业轮动股票型证券投资基金

Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜３００

万

１．２０％

３００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．８０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

１２

华安香港精选股票型证券投资基金

（

ＱＤＩＩ

）

Ｍ＜１００

万

１．６０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜５００

万

１．００％

５００

万

≤Ｍ＜１０００

万

０．５０％

Ｍ≥１０００

万 每笔

１０００

元

１３

华安升级主题股票型证券投资基金

Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜３００

万

１．２０％

３００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．８０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

１４

华安大中华升级股票型证券投资基金

（

ＱＤＩＩ

）

Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜３００

万

１．２０％

３００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．８０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

１５

华安可转换债券债券型证券投资基金

Ａ

类基金

份额

Ｍ＜１００

万

０．８０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜３００

万

０．５０％

３００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．３０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

１６

华安科技动力股票型证券投资基金

Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜３００

万

１．２０％

３００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．８０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

１７

华安信用四季红债券型证券投资基金

Ｍ＜１００

万

０．８０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜３００

万

０．５０％

３００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．３０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

１８

华安逆向策略股票型证券投资基金

Ｍ＜１００

万

１．５０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜３００

万

１．２０％

３００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．８０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

１９

华安安心收益债券型证券投资基金

Ａ

类基金份

额

Ｍ＜１００

万

０．８０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜３００

万

０．４０％

３００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．２０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

２０

华安上证

１８０

交易型开放式指数证券投资基金

联接基金

Ｍ＜１００

万

１．２０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜３００

万

０．８０％

３００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．４０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

２１

华安上证龙头企业交易型开放式指数证券投资

基金联接基金

Ｍ＜１００

万

１．２０％

每笔

５００

元

１００

万

≤Ｍ＜５００

万

０．５０％

Ｍ≥５００

万 每笔

１０００

元

说明：本公司未来所管理的开放式基金（以该基金相关公告为准）。

三、投资者可以通过以下途径了解或咨询相关详情：

１

、华安基金管理有限公司网站：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｈｕａａｎ．ｃｏｍ．ｃｎ／

２

、华安基金管理有限公司客户服务电话：

４００８８－５００９９

四、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资者注意投资风险。 投资者投资基

金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。

特此公告

华安基金管理有限公司

２０１３年１月２４日

信诚基金关于信诚沪深

３００

指数分级

证券投资基金

办理定期份额折算业务的提示性公告

根据《信诚沪深

３００

指数分级证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合

同”），及深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司的相关业务规定，

信诚沪深

３００

指数分级证券投资基金（以下简称“本基金”）将在

２０１３

年

１

月

３１

日

办理定期份额折算业务。 相关事项提示如下：

一、基金份额折算日

根据基金合同的规定， 定期份额折算日为每个基金运作周年的最后一个

工作日。 本次定期份额折算日为

２０１３

年

１

月

３１

日。

二、基金份额折算对象

基金份额定期折算日登记在册的信诚沪深

３００

指数分级证券投资基金之

基础份额（以下简称“信诚

３００

”，交易代码：

１６５５１５

）和信诚沪深

３００

指数分级证

券投资基金之

Ａ

份额（以下简称“信诚

３００Ａ

”，交易代码：

１５００５１

）。

三、基金份额折算方式

定期份额折算后信诚

３００ Ａ

的基金份额净值调整为

１．０００

元， 基金份额折

算日折算前信诚

３００ Ａ

的基金份额净值超出

１．０００

元的部分将折算为信诚

３００

的场内份额分配给信诚

３００Ａ

份额持有人。 信诚

３００

份额持有人持有的每两份

信诚

３００

份额将按一份信诚

３００ Ａ

份额获得新增信诚

３００

份额的分配，经过上述

份额折算后，信诚

３００

的基金份额净值将相应调整。

１

）信诚

３００

折算

持有信诚

３００

的场外份额的持有人将按上述折算方式获得新增信诚

３００

的

场外份额的分配；持有信诚

３００

的场内份额的持有人将按上述折算方式获得新

增信诚

３００

的场内份额的分配。

信诚

３００

的场外份额经折算后的份额数采用四舍五入的方式保留到小数

点后两位，由此产生的误差计入基金财产；信诚

３００

的场内份额经折算后的份

额数取整计算（最小单位为

１

份），余额计入基金财产。

２

）信诚

３００Ａ

折算

定期份额折算后信诚

３００Ａ

的基金份额净值

＝１．０００

元

定期份额折算后信诚

３００Ａ

的份额数

＝

定期份额折算前信诚

３００Ａ

份额的份

额数

信诚

３００Ａ

折算成信诚

３００

的场内份额取整计算（最小单位为

１

份），余额计

入基金财产。

３

）信诚沪深

３００Ｂ

份额折算

信诚沪深

３００Ｂ

份额不进行份额折算，其基金份额净值和份额数保持不变。

４

）折算后信诚

３００

的总份额数

折算后信诚

３００

的总份额数

＝

定期份额折算前信诚

３００

的份额数

＋

信诚

３００

持有人新增的信诚

３００

份额数

＋

信诚

３００Ａ

持有人新增的信诚

３００

份额数。

四、基金份额折算期间的基金业务办理

（一）定期份额折算日（即

２０１３

年

１

月

３１

日），本基金暂停办理申购、赎回、转

托管业务、配对转换业务；信诚

３００Ａ

和信诚

３００Ｂ

交易正常。 当日晚间，基金管

理人计算当日基金份额净值并进行份额折算。

（二）定期份额折算日后的第一个工作日（即

２０１３

年

２

月

１

日），本基金暂停

办理申购、赎回、转托管、配对转换业务；信诚

３００Ａ

暂停交易。当日，本基金注册

登记人及基金管理人为持有者办理份额登记确认。

（三）定期份额折算日后的第二个工作日（即

２０１３

年

２

月

４

日），基金管理人

将公告份额折算确认结果，持有人可以查询其账户内的基金份额。 当日，本基

金恢复办理申购、赎回、转托管、配对转换业务，信诚

３００Ａ

恢复交易。

五、重要提示

（一）根据深圳证券交易所《关于分级基金份额折算后次日前收盘价调整

的通知》，

２０１３

年

２

月

４

日信诚

３００Ａ

即时行情显示的前收盘价为

２０１３

年

２

月

１

日的信诚

３００Ａ

份额净值（四舍五入至

０．００１

元）。由于信诚

３００Ａ

折算前可能存在

折溢价交易情形， 折算前的收盘价扣除第一个运作周年的约定收益后与

２０１３

年

２

月

４

日的前收盘价可能有较大差异，

２

月

４

日当日可能出现交易价格大幅波

动的情形。 敬请投资者注意投资风险。

（二） 信诚

３００Ａ

于第一个运作周年的约定应得收益将折算为信诚

３００

场内

份额分配给信诚

３００Ａ

的份额持有人， 而信诚

３００

为跟踪沪深

３００

指数的基础份

额，其份额净值将随市场涨跌而变化，因此信诚

３００Ａ

份额持有人预期收益的实

现存在一定的不确定性，其可能会承担因市场下跌而遭受损失的风险。

（三）由于信诚

３００Ａ

新增份额折算成信诚

３００

的场内份额数和信诚

３００

的场

内份额经折算后的份额数皆取整计算（最小单位为

１

份），舍去部份计入基金财

产， 持有较少信诚

３００Ａ

或信诚

３００

的份额持有人存在无法获得新增场内信诚

３００

份额的可能性。

（四）投资者若希望了解基金份额折算业务详情，可致电信诚基金管理有

限公司客户服务电话

４００－６６６－００６６

、

０２１－５１０８５１６８

，或登录本公司网站

ｗｗｗ．ｘｃ

ｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ

进行查询。

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅读基金

合同和招募说明书。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

信诚基金管理有限公司

２０１３年１月２４日

信诚基金关于信诚优质纯债债券型

证券投资基金增加招商证券为代销

机构的公告

根据信诚基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与招商证券股份有限公

司（以下简称“招商证券”）签署的基金销售代理协议，本公司旗下的信诚优质

纯债债券型证券投资基金将于

２０１３

年

１

月

２４

日起增加招商证券为代销机构。

一、自

２０１３

年

１

月

２４

日起，投资者可通过招商证券的各指定营业网点及网

上交易系统办理信诚优质纯债债券型证券投资基金的开户及认购业务。 具体

办理程序请遵循代销机构的规定；

二、投资者欲了解信诚优质纯债债券型证券投资基金的详细情况，请详细

阅读刊登在中国证券监督管理委员会指定报刊和本公司网站上的 《信诚优质

纯债债券型证券投资基金招募说明书》。

三、投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

１

、招商证券股份有限公司

客服电话：

９５５６５

、

４００８８８８１１１

网址：

ｗｗｗ．ｎｅｗｏｎｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

２

、 投资者也可致电信诚基金管理公司客户服务电话

４００－６６６－００６６

、

０２１－

５１０８５１６８

，或登录本公司网站

ｗｗｗ．ｘｃｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ

查询。

四、风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅读基金

合同和招募说明书。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

信诚基金管理有限公司

２０１３年１月２４日

证券代码：

００２６２８

证券简称：成都路桥 公告编号：

２０１３－００２

成都市路桥工程股份有限公司

第三届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

成都市路桥工程股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十三次会议于

２０１３

年

１

月

２３

日

上午

９

时

３０

分以通讯方式召开。 会议通知于

２０１３

年

１

月

１８

日以邮件、电话、专人送达方式发出，本次会议应

参加表决董事

９

名，实际参加表决董事

９

名。

会议由董事长郑渝力先生主持，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》及公司章程等相关法律法

规的规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议并记名投票表决，会议通过了如下议案：

（一）审议通过《关于修订

＜

董事、监事及高级管理人员考核奖惩办法

＞

的议案》

条款修订前后对照如下：

条款 原条款 修订后条款

第六条

第一款

当年计算确定的绩效年薪当年兑现

７０％，

剩

余

３０％

绩效年薪作为任期考核奖励留待任

期结束根据任期履职情况和贡献程度

，

由董

事长进行分配

。

董事长在分配时参考薪酬与

考核委员会对高级管理人员的任期考核结

果

。

任期内离职的董监高

，

将不再参与所有

任期考核奖励分配

。

当年计算确定的绩效年薪当年兑现

７０％，

剩余

３０％

绩效年薪作为任期考核奖励留待任期结

束

，

由薪酬与考核委员会对董监高在任期内

履职情况进行考核后按规定发放

。

任期内离

职的董监高

，

将不再参与所有任期考核奖励

分配

。

《董事、 监事及高级管理人员考核奖惩办法》 全文详见

２０１３

年

１

月

２４

日巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）。

此议案尚需提交股东大会审议，股东大会召开通知另行公告。

投票表决结果：

９

票赞成，

０

票弃权，

０

票反对。

三、备查文件

１

、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议

特此公告！

成都市路桥工程股份有限公司董事会

二〇一三年一月二十三日

证券代码：

００２２７２

证券简称：川润股份 公告编号：

２０１３－００４

号

四川川润股份有限公司

２０１２

年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

１２

月

３１

日

２

、前次业绩预告情况

四川川润股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

１０

月

２７

日在《证券时

报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）刊

载的《

２０１２

年第三季度报告》中，预计

２０１２

年度归属于上市公司股东的净利润

相比上年同期变动幅度为

－５０％ ～ －３０％

。

３

、修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

■

同向下降

□

其他

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期下降

：

７０％ －８０％

盈利

：

５

，

７５６．２２

万元

盈利

：

1,151.24

万元

-1,726.87

万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经会计师事务所预审计。

三、业绩修正原因说明

由于市场原因，公司部分客户推迟交货期，导致公司第四季度的产量和收

入比预期减少， 同时因第四季度的产量减少， 导致单位制造费用同比去年增

长、产品毛利水平下降。

四、其它相关说明

１

、本次公司

２０１２

年度业绩修正是公司财务部门初步估算的结果，具体财

务数据以公司披露的

２０１２

年年度报告为准。

２

、 公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉

意，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

四川川润股份有限公司

董 事 会

２０１３年１月２４日

证券代码：

００２５０２

证券简称：骅威股份 编号：

２０１３－００１

骅威科技股份有限公司

关于控股股东股票质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司于

２０１３

年

１

月

２３

日收到公司控股股东郭祥彬先生的函告，郭祥彬先

生近日将其持有的本公司限售流通股

１

，

２５０

万股质押给中国民生银行股份有

限公司汕头分行并签订了《质押合同》，已于

２０１３

年

１

月

２２

日在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理了质押登记手续，质押期限自

２０１３

年

１

月

２２

日

起至郭祥彬先生办理解除登记手续之日止。

截止至公告日，郭祥彬先生持有本公司限售流通股

５３

，

８５６

，

０００

股，占本公

司总股本的

３８．２５％

， 其中本次质押股票

１２

，

５００

，

０００

股， 占本公司总股本的

８．８８％

，累积质押

４６

，

４６０

，

０００

股，占其所持有本公司股份总数的

８６．２７％

，占本公

司总股本的

３３．００％

。

特此公告。

骅威科技股份有限公司董事会

二〇一三年一月二十三日

证券代码：

００２５０２

证券简称： 骅威股份 编号：

２０１３－００２

骅威科技股份有限公司

关于变更公司官方网站域名的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

公司名称更改事宜己于

２０１１

年第一次临时股东大会审议通过，由原来“广

东骅威玩具工艺股份有限公司”变更为“骅威科技股份有限公司”。 为适应公司

名称更改，方便投资者了解公司信息，公司官方网站域名从

２０１３

年

１

月

３１

日起

变更为：

ｗｗｗ．ｈｕａｗｅｉ－ｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

， 原网站域名

ｗｗｗ．ｈｕａｗｅｉｔｏｙｓ．ｃｏｍ

用于公司产品

网站。 公司其他联系方式不变，敬请各位投资者注意。

特此公告。

骅威科技股份有限公司董事会

二〇一三年一月二十三日

证券代码：

６００６４４

股票简称：乐山电力 编号：临

２０１３－００５

乐山电力股份有限公司

２０１２

年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载

２０１２

年度主要财务数据为初步核算数据， 未经会计师事务

所审计，具体数据以公司

２０１２

年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意

投资风险。

一、

２０１２

年度主要财务数据和指标 单位： 人民币 万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（％）

营业总收入

１４５，０１５．３８ ２０９，５０２．３３ －３０．７８

营业利润

－７３７．１２ ８，７９８．３２ －１０８．３８

利润总额

２，２９９．６９ １１，２８７．９０ －７９．６３

归属于上市公司股东的净利润

４，５８８．４８ ７，９６１．３９ －４２．３７

基本每股收益

（

元

） ０．１４ ０．２４ －４２．３７

加权平均净资产收益率

５．７７％ １０．５８％

减少

４．８１

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（％）

总 资 产

３６５，６１４．９４ ３７６，４２１．３１ －２．８７

归属于上市公司

股东的所有者权益

７７，０３０．４９ ７８，２０９．４０ －１．５１

股 本

３２，６４８．０１３１ ３２，６４８．０１３１ －

归属于上市公司

股东的每股净资产

（

元

）

２．３６ ２．４０ －１．５１

二、经营业绩和财务状况情况说明

２０１２

年度，公司多晶硅业务因停产技改，全年未生产，仅有少量库存销售，

导致公司营业总收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基

本每股收益等主要财务指标较上年同期大幅降低。

三、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并

盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

乐山电力股份有限公司

二〇一三年一月二十四日

证券代码：

６００６０６

股票简称：金丰投资 编号：临

２０１３－００１

上海金丰投资股份有限公司第七届董事会第三十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

上海金丰投资股份有限公司第七届董事会第三十二次会议于

２０１３

年

１

月

２２

日下午在衡山路

１２

号会议室召开。 出席会议的董事应到

９

人，实到

９

人，全体

监事列席了会议，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议并一致通

过了以下议案：

１

、关于合作设立上海馨丰投资管理有限公司（暂定名）的议案

为进一步贯彻“投资

＋

服务”的发展战略，延伸房地产综合服务产业链，开

拓房地产金融服务业务， 同意公司与新华信托股份有限公司共同投资设立上

海馨丰投资管理有限公司（暂定名），主要从事房地产投资集合资金信托计划

所募集资金的管理工作。

拟设立的上海馨丰投资管理有限公司注册资本金为人民币

１０００

万元，其

中本公司出资

４９０

万元，占

４９％

的股权比例；新华信托股份有限公司出资

５１０

万

元，占

５１％

的股权比例。

２

、关于合作设立上海智金资产管理有限公司（暂定名）的议案

为进一步贯彻“投资

＋

服务”的发展战略，延伸房地产综合服务产业链，开

拓房地产金融服务业务，同意公司与上海仁和智本资产管理有限公司、上海仁

和智本资产管理有限公司控股子公司上海网新仁和智本资产管理有限公司共

同投资设立上海智金资产管理有限公司（暂定名），主要从事私募房地产投资

基金的运营和管理。

拟设立的上海智金资产管理有限公司注册资本金为人民币

２０００

万元，其

中本公司出资

９００

万元，占

４５％

的股权比例；上海仁和智本资产管理有限公司

出资

７００

万元，占

３５％

的股权比例；上海网新仁和智本资产管理有限公司出资

４００

万元，占

２０％

的股权比例。 注册资金拟分两步到位， 其中首期各方出资为

总出资额的

５０％

，剩余注册资本金由各股东方于公司设立之日起

１

年内缴纳完

毕。

特此公告

上海金丰投资股份有限公司

董事会

２０１３年１月２４日

证券代码：

００２１６８

股票简称：深圳惠程 编号：

２０１３－０１１

深圳市惠程电气股份有限公司关于媒体对公司相关报道的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、传闻情况

２０１３

年

１

月

２２

日，相关媒体刊登了《深圳惠程

ＰＩ

纤维年内大规模民用》的文章。 文中主

要阐述如下几点：

１

、深圳惠程已经正式对外发布首款聚酰亚胺纤维制品

２＋１

户外冲锋服及棉服，宣告

ＰＩ

纤维已经踏出“闺门”，大规模民用时代即将开启。

２

、公司合作伙伴包括美国

Ｃｌｏｕｍｂｉａ

、日本

Ｎｉｓｓｅｎ

服饰及欧洲最大服饰零售商

Ｈ＆Ｍ

、等以

及国家商务部重点支持和发展的名牌出口企业。

二、澄清说明

现将相关的内容澄清如下：

观点

１

部分属实。 深圳市惠程电气股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司长春高

琦聚酰亚胺材料有限公司（以下简称“长春高琦”）现委托国内生产厂商利用聚酰亚胺纤维

生产出聚酰亚胺户外冲锋服及棉服，此情况属实。

报导中称“大规模民用时代即将开启”并不准确，应为目前该产品为小规模生产阶段，

大规模民用正在筹划阶段。但对公司财务状况影响较小，量产程度取决于市场需求的情况，

不确定性较大。

详细情况请参阅

２０１３

年

１

月

２２

日（

２０１３－０１０

）号“控股子公司委托生产出聚酰亚胺阻燃

超暖服装的公告”。

观点

２

不属实，公司目前并未与美国

Ｃｌｏｕｍｂｉａ

、日本

Ｎｉｓｓｅｎ

服饰及欧洲最大服饰零售商

Ｈ＆Ｍ

等以及相关媒体报导中提过的企业有过接触。

三、风险提示

１

、长春高琦产品进入民用消费品领域，存在消费者认知的不确定性，具有一定风险。

２

、其他风险情况请参阅

２０１３

年

１

月

２２

日（

２０１３－０１０

）号“控股子公司委托生产出聚酰亚

胺阻燃超暖服装的公告”。

３

、证券时报、中国证券报、巨潮网 （

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）为本公司指定的信息披露媒

体，公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准，请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司董事会

２０１３年１月２３日

股票简称：华海药业 股票代码：

６００５２１

公告编号：临

２０１３－００７

号

浙江华海药业股份有限公司

关于制剂产品获得美国

ＦＤＡ

批准文号的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，浙江华海药业股份有限公司（以下简称“公司”）收到合作方

Ｐａｒ

药业的

通知，

Ｐａｒ

药业提交的拉莫三嗪控释片简略新药申请（

ＡＮＤＡ

）于

２０１３

年

１

月

１９

日获

得美国食品药品监督管理局（

ＦＤＡ

）的批准，批准规格有

２５ｍｇ

控释片、

５０ｍｇ

控释

片、

１００ｍｇ

控释片、

２００ｍｇ

控释片、

２５０ｍｇ

及

３００ｍｇ

控释片。 根据公司与

Ｐａｒ

签署的协

议，

Ｐａｒ

的仿制药拉莫三嗪控释片由公司的美国子公司研制，由公司生产，公司与

其利益共享。

拉莫三嗪控释片原研公司为葛兰素史克的

Ｌａｍｉｃｔａｌ

R

○ ＸＲ

，一日

１

次联合用

药治疗

≥１３

岁癫痫患者的部分性癫痫发作。 根据

ＩＭＳ

数据显示，

Ｌａｍｉｃｔａｌ

？

ＸＲ

在

美国的年销售额接近

２．６５

亿美金。 公司生产的拉莫三嗪控释片（包含各规格）已运

至美国，并于批准之日起在美国上市。

关于

Ｐａｒ Ｐｈａｒｍａｃｅｕｔｉｃａｌ Ｃｏｍｐａｎｉｅｓ

，

Ｉｎｃ．

Ｐａｒ Ｐｈａｒｍａｃｅｕｔｉｃａｌ Ｃｏｍｐａｎｉｅｓ

，

Ｉｎｃ．

是一家美国私营专业制药企业。 公司设

立有两个全资子公司

Ｐａｒ

药业和

Ｓｔｒａｔｉｖａ Ｐｈａｒｍａｃｅｕｔｉｃａｌｓ

，对高壁垒准入的仿制药

和创新专利药物进行研发、生产和销售。 更多详情，请登录

ｗｗｗ．ｐａｒｐｈａｒｍ．ｃｏｍ．

关于浙江华海药业股份有限公司

华海药业创立于

１９８９

年，总部位于中国浙江省临海市，是一家集原料药、中间

体及制剂产品的研发、 生产与销售为一体的现代制药企业。 公司是第一个获得

ＦＤＡ

批准的简略新药申请（

ＡＮＤＡ

）的中国企业，第一个获得

ＦＤＡ

认证的制剂生产

基地。 公司服务于

２５

个国家和地区的客户，是一家快速发展的国际化公司，在美

国和欧洲设有分子公司， 中国地区进行生产加工。 更多详情， 请登录

ｗｗｗ．

ｈｕａｈａｉｐｈａｒｍ．ｃｏｍ

。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江华海药业股份有限公司

董 事 会

二零一三年一月二十四日